— 1 —

项目代码：2309-530500-04-01-255675

保发改经贸〔2023〕314号

保山市发展和改革委员会关于保山市中心城市

产城融合冷链仓储物流项目建议书的批复

云南万国科技有限公司：

你单位《云南万国科技有限公司关于保山市中心城市产城融

合冷链仓储物流项目建议书的请示》（云万国发〔2023〕44号）

已收悉。为进一步促进保山产业园区物流产业经济的活跃,推动园

区多产业化发展，加快产城融合冷链仓储物流产业发展。经研究，

现就有关事项批复如下：

一、项目名称：保山市中心城市产城融合冷链仓储物流项目。

二、项目法人：云南万国科技有限公司；法人代表：王克伟。

三、建设地点：保山市隆阳区。

— 2 —

四、建设规模及主要建设内容：项目占地面积约 128.74亩，

总建筑面积约 45500㎡，主要建设恒温冷库、辅助车间及仓库、

交易服务中心、配电室、发电机房、泵房，以及室外照明、监控、

排水设施等。

五、总投资及资金来源：项目估算总投资 20000万元，资金来

源为多渠道筹措。

六、建设年限：2024年至 2026年。

接文后，请及时编制项目可行性研究报告，完成后按程序报

我委审批。

保山市发展和改革委员会

2023年 9月 7日

（此件公开发布）

保山市发展和改革委员会 2023年 9月 7日印发